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: MUNICIPIO DE PORTO UNIAO - SC
- RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DA PROJEQAO ATUARIAL DO REGIME DE PROPRIO DE
PREVIDENCIA DOS SERVIDORES

y= = ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL
2021 A 2095
RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso Il) R$ 1,00
PLANO PREVIDENCIARIO
RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO DO
EXERCICIO PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO EXERCICIO
(a) (b) (c)=(a-b) (d) = (d exerc. Anterior) + (c)
2021 0,00 0,00 0,00 43.609.458,02
2022 4.276.552,20 15.521.379,69 -11.244.827,49 32.364.630,53
2023 2.739.204,59 8.578.771,29 -5.839.566,70 26.525.063,83
2024 2.674.627,65 7.992.545,13 -5.317.917,48 21.207.146,35
2025 2.578.181,45 7.309.886,19 -4.731.704,74 16.475.441,61
2026 2.500.250,19 6.806.362,12 -4.306.111,93 12.169.329,68
2027 2.400.680,26 6.269.136,29 -3.868.456,03 8.300.873,65
2028 2.288.085,69 5.673.416,64 -3.385.330,95 4.915.542,70
2029 2.232.785,37 5.369.339,29 -3.136.553,92 1.778.988,78
2030 2.184.525,45 5.123.940,12 -2.939.414,67 -1.160.425,89
2031 2.070.535,76 4.683.066,79 -2.612.531,03 -3.772.956,92
2032 1.814.753,69 3.766.442,72 -1.951.689,03 -5.724.645,95
2033 1.730.115,05 3.480.868,77 -1.750.753,72 -7.475.399,67
2034 1.618.969,64 3.148.834,60 -1.529.864,96 -9.005.264,63
2035 1.521.547,27 2.894.651,45 -1.373.104,18 -10.378.368,81
2036 1.396.865,22 2.894.651,45 -1.497.786,23 -11.876.155,04
2037 1.316.128,54 2.363.524,12 -1.047.395,58 -12.923.550,62
2038 1.222.419,96 2.131.193,43 -908.773,47 -13.832.324,09
2039 1.099.231,62 1.888.994,12 -789.762,50 -14.622.086,59
2040 952.460,00 1.571.506,07 -619.046,07 -15.241.132,66
2041 876.230,46 1.419.241,62 -543.011,16 -15.784.143,82
2042 805.536,22 1.270.843,45 -465.307,23 -16.249.451,05
2043 747.361,48 1.148.933,80 -401.572,32 -16.651.023,37
2044 670.507,21 1.008.834,46 -338.327,25 -16.989.350,62
2045 587.877,52 865.285,27 -277.407,75 -17.266.758,37
2046 509.453,32 745.131,07 -235.677,75 -17.502.436,12
2047 472.035,55 677.606,02 -205.570,47 -17.708.006,59
2048 390.495,32 558.779,41 -168.284,09 -17.876.290,68
2049 373.849,35 517.834,97 -143.985,62 -18.020.276,30
2050 326.000,68 457.920,84 -131.920,16 -18.152.196,46
2051 286.580,46 403.192,95 -116.612,49 -18.268.808,95
2052 253.827,67 328.992,30 -75.164,63 -18.343.973,58
2053 212.367,30 280.987,37 -68.620,07 -18.412.593,65
2054 176.257,88 236.096,07 -59.838,19 -18.472.431,84
2055 136.730,04 189.963,93 -53.233,89 -18.525.665,73
2056 116.009,61 166.956,70 -50.947,09 -18.576.612,82
2057 102.232,10 151.371,45 -49.139,35 -18.625.752,17
2058 68.308,11 99.292,91 -30.984,80 -18.656.736,97
2059 43.345,05 69.664,03 -26.318,98 -18.683.055,95
2060 35.554,19 61.232,78 -25.678,59 -18.708.734,54
2061 28.641,46 54.442,78 -25.801,32 -18.734.535,86
2062 20.996,52 46.934,36 -25.937,84 -18.760.473,70
2063 10.181,76 36.454,36 -26.272,60 -18.786.746,30
2064 5.691,11 25.618,21 -19.927,10 -18.806.673,40
2065 3.322,69 23.341,21 -20.018,52 -18.826.691,92
2066 1.744,63 21.807,84 -20.063,21 -18.846.755,13
2067 1.744,63 21.807,84 -20.063,21 -18.866.818,34
2068 1.744,63 21.807,84 -20.063,21 -18.886.881,55
2069 1.137,44 14.218,00 -13.080,56 -18.899.962,11
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2070 1.137,44 14.218,00 -13.080,56 -18.913.042,67
2071 1.137,44 14.218,00 -13.080,56 -18.926.123,23
2072 1.137,44 14.218,00 -13.080,56 -18.939.203,79
2073 1.137,44 14.218,00 -13.080,56 -18.952.284,35
2074 1.137,44 14.218,00 -13.080,56 -18.965.364,91
2075 1.137,44 14.218,00 -13.080,56 -18.978.445,47
2076 1.137,44 14.218,00 -13.080,56 -18.991.526,03
2077 1.137,44 14.218,00 -13.080,56 -19.004.606,59
2078 1.137,44 14.218,00 -13.080,56 -19.017.687,15
2079 1.137,44 14.218,00 -13.080,56 -19.030.767,71
2080 1.137,44 14.218,00 -13.080,56 -19.043.848,27
2081 1.137,44 14.218,00 -13.080,56 -19.056.928,83
2082 0,00 0,00 0,00 -19.056.928,83
2083 0,00 0,00 0,00 -19.056.928,83
2084 0,00 0,00 0,00 -19.056.928,83
2085 0,00 0,00 0,00 -19.056.928,83
2086 0,00 0,00 0,00 -19.056.928,83
2087 0,00 0,00 0,00 -19.056.928,83
2088 0,00 0,00 0,00 -19.056.928,83
2089 0,00 0,00 0,00 -19.056.928,83
2090 0,00 0,00 0,00 -19.056.928,83
2091 0,00 0,00 0,00 -19.056.928,83
2092 0,00 0,00 0,00 -19.056.928,83
2093 0,00 0,00 0,00 -19.056.928,83
2094 0,00 0,00 0,00 -19.056.928,83
2095 0,00 0,00 0,00 -19.056.928,83
PLANO FINANCEIRO
RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO DO
EXERCICIO PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO EXERCICIO
(a) (b) (c)=(a-b) d = (d exerc. Anterior) + (c)
2021 0,00 0,00 0,00 41.240.676,21
2022 3.143.083,41 18.358.981,83 -15.215.898,42 26.024.777,79
2023 1.460.240,22 10.157.981,27 -8.697.741,05 17.327.036,74
2024 1.399.561,53 9.566.851,70 -8.167.290,17 9.159.746,57
2025 1.317.915,48 8.938.213,21 -7.620.297,73 1.539.448,84
2026 1.289.361,14 8.706.433,42 -7.417.072,28 -5.877.623,44
2027 1.180.177,67 8.065.354,24 -6.885.176,57 -12.762.800,01
2028 1.112.297,92 7.613.456,70 -6.501.158,78 -19.263.958,79
2029 937.874,40 6.816.248,06 -5.878.373,66 -25.142.332,45
2030 807.711,40 6.236.149,19 -5.428.437,79 -30.570.770,24
2031 761.683,00 5.982.192,17 -5.220.509,17 -35.791.279,41
2032 702.809,23 5.687.445,33 -4.984.636,10 -40.775.915,51
2033 596.785,15 5.106.884,72 -4.510.099,57 -45.286.015,08
2034 536.737,12 4.858.189,42 -4.321.452,30 -49.607.467,38
2035 506.966,38 4.695.296,38 -4.188.330,00 -53.795.797,38
2036 455.680,18 4.433.858,42 -3.978.178,24 -57.773.975,62
2037 439.850,05 4.303.210,99 -3.863.360,94 -61.637.336,56
2038 403.913,58 3.986.539,00 -3.582.625,42 -65.219.961,98
2039 387.938,19 3.877.890,51 -3.489.952,32 -68.709.914,30
2040 383.987,60 3.828.508,19 -3.444.520,59 -72.154.434,89
2041 348.078,27 3.463.642,69 -3.115.564,42 -75.269.999,31
2042 326.462,09 3.281.488,18 -2.955.026,09 -78.225.025,40
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2043 305.504,86 3.102.272,12 -2.796.767,26 -81.021.792,66
2044 274.924,22 2.757.205,47 -2.482.281,25 -83.504.073,91
2045 249.566,65 2.520.409,95 -2.270.843,30 -85.774.917,21
2046 218.568,53 2.196.611,58 -1.978.043,05 -87.752.960,26
2047 186.092,40 1.863.728,97 -1.677.636,57 -89.430.596,83
2048 173.990,56 1.732.537,77 -1.558.547,21 -90.989.144,04
2049 140.341,27 1.329.329,44 -1.188.988,17 -92.178.132,21
2050 118.414,68 1.136.503,22 -1.018.088,54 -93.196.220,75
2051 104.984,82 993.158,99 -888.174,17 -94.084.394,92
2052 59.641,84 536.320,48 -476.678,64 -94.561.073,56
2053 39.057,77 344.081,91 -305.024,14 -94.866.097,70
2054 8.081,90 101.023,71 -92.941,81 -94.959.039,51
2055 7.094,35 88.679,40 -81.585,05 -95.040.624,56
2056 7.094,35 88.679,40 -81.585,05 -95.122.209,61
2057 7.094,35 88.679,40 -81.585,05 -95.203.794,66
2058 4.268,35 53.354,34 -49.085,99 -95.252.880,65
2059 3.927,55 49.094,36 -45.166,81 -95.298.047,46
2060 3.526,30 40.703,77 -37.177,47 -95.335.224,93
2061 3.526,30 40.703,77 -37.177,47 -95.372.402,40
2062 3.5623,30 40.703,77 -37.180,47 -95.409.582,87
2063 3.523,30 40.703,77 -37.180,47 -95.446.763,34
2064 1.873,29 23.416,08 -21.542,79 -95.468.306,13
2065 1.873,29 26.416,08 -24.542,79 -95.492.848,92
2066 1.873,29 26.416,08 -24.542,79 -95.517.391,71
2067 1.873,29 26.416,08 -24.542,79 -95.541.934,50
2068 1.873,29 26.416,08 -24.542,79 -95.566.477,29
2069 1.266,10 15.826,24 -14.560,14 -95.581.037,43
2070 1.266,10 15.826,24 -14.560,14 -95.595.597,57
2071 1.266,10 15.826,24 -14.560,14 -95.610.157,71
2072 1.266,10 15.826,24 -14.560,14 -95.624.717,85
2073 1.266,10 15.826,24 -14.560,14 -95.639.277,99
2074 1.266,10 15.826,24 -14.560,14 -95.653.838,13
2075 1.266,10 15.826,24 -14.560,14 -95.668.398,27
2076 1.266,10 15.826,24 -14.560,14 -95.682.958,41
2077 1.266,10 15.826,24 -14.560,14 -95.697.518,55
2078 1.266,10 15.826,24 -14.560,14 -95.712.078,69
2079 1.266,10 15.826,24 -14.560,14 -95.726.638,83
2080 1.266,10 15.826,24 -14.560,14 -95.741.198,97
2081 1.266,10 15.826,24 -14.560,14 -95.755.759,11
2082 0,00 0,00 0,00 -95.755.759,11
2083 0,00 0,00 0,00 -95.755.759,11
2084 0,00 0,00 0,00 -95.755.759,11
2085 0,00 0,00 0,00 -95.755.759,11
2086 0,00 0,00 0,00 -95.755.759,11
2087 0,00 0,00 0,00 -95.755.759,11
2088 0,00 0,00 0,00 -95.755.759,11
2089 0,00 0,00 0,00 -95.755.759,11
2090 0,00 0,00 0,00 -95.755.759,11
2091 0,00 0,00 0,00 -95.755.759,11
2092 0,00 0,00 0,00 -95.755.759,11
2093 0,00 0,00 0,00 -95.755.759,11
2094 0,00 0,00 0,00 -95.755.759,11
2095 0,00 0,00 0,00 -95.755.759,11




